
Helyi Választási Bizottság 

NAGYLÓZS 

Vörösmarty u. 31/a. 

9482. 

(Tel.: 99/536-053, E-mail: 

jegyzo@sopronkovesd.t-online.hu) 

 

 

  

13/2019. (IX.9.) HVB határozat – a képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolásáról 

 

H A T Á R O Z A T 

 

A Nagylózsi Helyi Választási Bizottság (továbbiakban: HVB) a 2019. október 13. napjára 

kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán, a választási eljárásról 

szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve) 160.§ (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

A szavazólapon az egyéni listás jelöltek sorrendjét az alábbiak szerint állapítja meg 

NAGYLÓZS településen: 

 

1. Farkas Tamás 

2. Németh Pál Péter 

3. Ujvári Márton 

4. Rákóczi Vivien 

5. Torma András 

6. Takács Sándor 

7. Izsák László 

8. Nyakó Gábor 

9. Cenki Péter 

E határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat 

a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni jogorvoslati kérelembe foglalható. 

 

I N D O K O L Á S 

 

A Ve. 160.§ (1) és (2) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 

kisorsolt sorrendben szerepelnek. A választási bizottság a bejelentett jelöltek sorrendjének 

sorsolását a jelöltek, illetve a listák bejelentésére rendelkezésre áll határnapon, 16 óra után végzi 

el. 

mailto:jegyzo@sopronkovesd.t-online.hu


Fentiek értelmében a helyi HVB 2019. szeptember 9-én 17.15 órakor tartott ülésén megtartotta 

a sorsolást, annak eredményéről a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

 

A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239.§-án alapul. 

 

Nagylózs, 2019. szeptember 9. 

 

            Tóth Árpád 

             HVB elnöke 

 


